
ZARZĄDZENIE NR 37/21 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2021 Nr 
XXVI/149/20 Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 116,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 0,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 116,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 0,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 254.187,28 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 254.071,28 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 254.187,28zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 66.257,28 zł. 

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 187.814,00 zł. 

7. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów po zmianach wynosi 43.821.143,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.757.930,27 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.063.213,00 zł. 

8. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 46.331.028,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.983.925,85 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.347.102,46 zł. 

§ 2.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 1



2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 3.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 37/21 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 27.07.2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 295 898,00Administracja publiczna 0,00 116,00 296 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 49 650,00Urzędy wojewódzkie 0,00 116,00 49 766,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 48 884,00 0,00 116,00 49 000,00

41 757 814,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
95 516,12 0,00 0,00 95 516,12

0,00 116,00 41 757 930,27

majątkowe

2 063 213,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 063 213,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 821 027,27

95 516,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 95 516,12

0,00 43 821 143,27116,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 37/21 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 27.07.2021 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 987 900,45 4 825 900,45 4 644 528,45 3 573 844,57 1 070 683,88 0,00 181 372,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 525,31 -38 525,31 -6 525,31 -3 525,31 -3 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 641,31 38 641,31 38 641,31 3 043,64 35 597,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 988 016,45 4 826 016,45 4 676 644,45 3 573 362,90 1 103 281,55 0,00 149 372,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 145 411,50 145 411,50 144 611,50 132 896,00 11 715,50 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 525,31 -3 525,31 -3 525,31 -3 525,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 043,64 3 043,64 3 043,64 3 043,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 929,83 144 929,83 144 129,83 132 414,33 11 715,50 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 95 178,36 95 178,36 95 178,36 95 178,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 545,91 2 545,91 2 545,91 2 545,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 724,27 97 724,27 97 724,27 97 724,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 14 427,64 14 427,64 14 427,64 14 427,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 525,31 -3 525,31 -3 525,31 -3 525,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 902,33 10 902,33 10 902,33 10 902,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19 008,19 19 008,19 19 008,19 19 008,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 435,35 435,35 435,35 435,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 443,54 19 443,54 19 443,54 19 443,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 001,81 2 001,81 2 001,81 2 001,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62,38 62,38 62,38 62,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 064,19 2 064,19 2 064,19 2 064,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 163 130,00 163 130,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 140 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 130,00 133 130,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 110 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 140 130,00 140 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 130,00 110 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 748 863,23 3 586 863,23 3 578 863,23 2 722 039,00 856 824,23 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 597,67 35 597,67 35 597,67 0,00 35 597,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 784 460,90 3 622 460,90 3 614 460,90 2 722 039,00 892 421,90 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 176 202,88 176 202,88 176 202,88 0,00 176 202,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 202,88 191 202,88 191 202,88 0,00 191 202,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 209 893,00 209 893,00 209 893,00 0,00 209 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 597,67 20 597,67 20 597,67 0,00 20 597,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 490,67 230 490,67 230 490,67 0,00 230 490,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 499 052,63 499 052,63 477 052,63 444 550,13 32 502,50 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 052,63 494 052,63 474 052,63 444 550,13 29 502,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 866 805,27 7 866 805,27 6 312 714,27 4 534 412,82 1 778 301,45 1 358 520,00 195 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 866 805,27 7 866 805,27 6 312 714,27 4 534 412,82 1 778 301,45 1 358 520,00 195 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 393 805,48 5 393 805,48 4 738 485,48 4 069 274,30 669 211,18 475 320,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 393 805,48 5 393 805,48 4 738 485,48 4 069 274,30 669 211,18 475 320,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 157 900,00 157 900,00 157 900,00 0,00 157 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 900,00 151 900,00 151 900,00 0,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 608 597,12 1 608 597,12 1 170 832,97 757 654,00 413 178,97 0,00 342 248,03 95 516,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 181,97 -17 181,97 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 181,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 181,97 17 181,97 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 14 181,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 608 597,12 1 608 597,12 1 170 832,97 754 654,00 416 178,97 0,00 342 248,03 95 516,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 340 072,12 340 072,12 244 556,00 65 950,00 178 606,00 0,00 0,00 95 516,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 181,97 -17 181,97 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 181,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 181,97 17 181,97 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 14 181,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 072,12 340 072,12 244 556,00 62 950,00 181 606,00 0,00 0,00 95 516,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 12 634,56 12 634,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 634,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 996,27 -5 996,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 996,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 638,29 6 638,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 638,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 202,61 202,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202,61 -202,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 570,62 4 570,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,80 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 592,42 4 592,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 592,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 409,05 1 409,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 409,05 -1 409,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 409,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 721,50 1 721,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 278,31 -1 278,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 278,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443,19 443,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 152,72 152,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152,72 -152,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 55 600,00 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 600,00 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 17 641,70 17 641,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 641,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 799,42 -2 799,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 799,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 842,28 14 842,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 842,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 615,44 615,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -615,44 -615,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -615,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 949,88 16 949,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 949,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 728,15 -1 728,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 728,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 221,73 15 221,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 221,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 532,54 532,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,72 1,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534,26 534,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 95 256,00 95 256,00 95 256,00 0,00 95 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 256,00 98 256,00 98 256,00 0,00 98 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 258,46 27 258,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 258,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 778,63 11 778,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 778,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 037,09 39 037,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 037,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 607,55 2 607,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 379,82 2 379,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 379,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 987,37 4 987,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 987,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 424 458,00 11 424 458,00 609 832,00 489 364,74 120 467,26 96 000,00 10 718 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -300,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 424 458,00 11 424 458,00 609 832,00 489 064,74 120 767,26 96 000,00 10 718 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 484 747,31 2 484 747,31 367 007,31 350 406,31 16 601,00 0,00 2 117 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 483 147,31 2 483 147,31 365 407,31 350 106,31 15 301,00 0,00 2 117 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 470 177,97 3 483 770,42 3 482 770,42 206 567,21 3 276 203,21 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 986 407,55 986 407,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -189 864,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 814,00 -187 814,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 864,00 189 864,00 189 864,00 0,00 189 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 470 177,97 3 671 584,42 3 670 584,42 206 567,21 3 464 017,21 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 798 593,55 798 593,55 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 21 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 21 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 449 006,05 657 598,50 657 598,50 0,00 657 598,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 407,55 791 407,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 814,00 -187 814,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 261 192,05 657 598,50 657 598,50 0,00 657 598,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 593,55 603 593,55 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 791 407,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 407,55 791 407,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 814,00 -187 814,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 593,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 593,55 603 593,55 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 320 591,00 320 591,00 320 591,00 0,00 320 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 814,00 187 814,00 187 814,00 0,00 187 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 405,00 508 405,00 508 405,00 0,00 508 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2960 Przelewy redystrybucyjne

przed zmianą 320 591,00 320 591,00 320 591,00 0,00 320 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 814,00 187 814,00 187 814,00 0,00 187 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 405,00 508 405,00 508 405,00 0,00 508 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 46 330 912,31 33 795 995,85 19 799 421,67 9 619 522,94 10 179 898,73 2 247 385,03 11 523 673,03 95 516,12 0,00 130 000,00 12 534 916,46 12 534 916,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -254 071,28 -66 257,28 -20 075,31 -6 825,31 -13 250,00 0,00 -32 000,00 -14 181,97 0,00 0,00 -187 814,00 -187 814,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 187,28 254 187,28 240 005,31 3 043,64 236 961,67 0,00 0,00 14 181,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 331 028,31 33 983 925,85 20 019 351,67 9 615 741,27 10 403 610,40 2 247 385,03 11 491 673,03 95 516,12 0,00 130 000,00 12 347 102,46 12 347 102,46 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 37/21 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 27.07.2021 r

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowwej i innych zleconych odrębnymi utawami na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 892,00 116,00 59 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 884,00 116,00 49 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 884,00 116,00 49 000,00

Razem: 11 714 643,48 116,00 11 714 759,48

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 37/21 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 27.07.2021 r

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 892,00 116,00 59 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 884,00 116,00 49 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 962,36 2 545,91 40 508,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 927,64 -2 927,64 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 992,19 435,35 7 427,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 001,81 62,38 1 064,19

Razem: 11 714 643,48 116,00 11 714 759,48

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 37/21 

Wójta Gminy Ciechanów 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz

. 
Paragr

af 
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 
rok 2021 

dochody własne 
jst 

kredyty, pożyczki, 
papiery 

wartościowe  
przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej w Kargoszynie 

          10 000,00                10 000,00             10 
000,00    

                      -
      

 D.   
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

2. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągoweji  w 
Niestumiu 

          10 000,00                10 000,00             10 
000,00    

                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

3. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Gąskach 

        190 000,00              190 000,00           190 
000,00    

                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

4. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
Chruszczewie 

        200 000,00              200 000,00           200 
000,00    

                      -
      

 D.  
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

5. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Mieszkach Wielkich         150 000,00              150 000,00           150 

000,00     -  
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

6. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Niechodzinie         190 000,00              190 000,00           190 

000,00     -  
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

7. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Ujazdówku         100 000,00              100 000,00           100 

000,00     -  
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 1



  

8. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Sokołówku           10 000,00                10 000,00             10 

000,00    
                      -

      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

9. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Nużewie         200 000,00              200 000,00           200 

000,00    
                      -

      
 D.  
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

10. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Mieszkach Różkach 

        100 000,00              100 000,00           100 
000,00    

                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

11. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Ujazdowie         100 000,00              100 000,00           100 

000,00    
                      -

      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

12. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej   w 
Pęchcinie 

        100 000,00              100 000,00           100 
000,00    

                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

13. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej   w 
Goryszach 

        100 000,00              100 000,00           100 
000,00    

                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

14. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
Rutkach Begnach           10 000,00                10 000,00             10 

000,00    
                      -

      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

15. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
Rutkach Marszewicach 

          10 000,00                10 000,00             10 
000,00    

                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

16. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej   w 
Mieszkach Atlach         250 000,00              250 000,00           250 

000,00    
                      -

      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

17. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej   w 
Nużewku           50 000,00                50 000,00             50 

000,00    
                      -

      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

18. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej i w 
Ropelach           10 000,00                10 000,00             10 

000,00    
                      -

      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 2



19. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
Babach           10 000,00                10 000,00             10 

000,00    
                      -

      
 D.      
 
  

 A.      
B.  
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

20. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
Kownatach Żędowych 

          10 000,00                10 000,00             10 
000,00    

                      -
      

 D.   
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

21. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Rzeczkach           10 000,00                10 000,00             10 

000,00    
                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

22. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
Rydzewie           10 000,00                10 000,00             10 

000,00    
                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

23. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
Rutkach Borkach           10 000,00                10 000,00             10 

000,00    
                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

24. 010 0101
0 6050 

Budowa odcinka sieci wodociągowej  w 
Przążewie                        -                               -                            -

      
                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

25. 010 0101
0 6050 

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 
Gumowie (budowa zbiornika 
wyrównawczego wraz z odwiertem studni 
głębinowej)  

     1 000 000,00           1 000 000,00        1 000 
000,00    

                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

26. 010 0101
0 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Gąski i 
Kownaty Żędowe (projekty budowlane)  

        100 000,00              100 000,00           100 
000,00    

                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

27. 010 0101
0 6050 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Chruszczewo  

        100 000,00              100 000,00           100 
000,00    

                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

28. 010 0101
0 6050 

Renowacja- odmulenie zbiornika wodnego 
w miejscowości Ujazdowo 

          50 000,00                50 000,00             50 
000,00    

                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

Urząd 
Gminy 

Ciechanów 

 010  X       3 090 000,00           3 090 000,00        3 090 
000,00    

                      -
      

             -
      

                  -
      

             -
       

29. 600 6001
3 6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 615 
Ciechanów - Mława         109 000,00              109 000,00             74 

000,00     
 D.  
 
  

 A.          
B. 35 000,00 
C. 
  

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 3



30. 600 6001
6 6050 

Budowa drogi gminnej do gruntów rolnych 
ul. Olchowa w miejscowości Gąski 

            5 000,00                  5 000,00               5 
000,00    

                      -
      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 
  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

31. 600 6001
6 6050 

Poszerzenie drogi gminnej w miejscowości 
Ujazdówek 

          60 000,00                60 000,00             60 
000,00    

                      -
      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 
  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

32. 600 6001
6 6050 Potrójne utwardzenie dróg gminnych          200 000,00              200 000,00           200 

000,00    
                      -

      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 
  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

33. 600 6001
6 6050 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych relacji Rutki Borki-Rutki Głowice 

        270 000,00              270 000,00           190 
000,00    

                      -
      

 D.  
 
  

 A.          
B. 80 000,00 
C. 
  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

34. 600 6001
6 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 120255W 
relacji DK w miejscowości Rykaczewo II 
etap         600 000,00              600 000,00           600 

000,00    
       300 
000,00    

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 
  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

 600 x x          644 000,00              644 000,00           529 
000,00    

       300 
000,00    

             -
      

    115 
000,00    

             -
       

35. 700 7000
5 6050 

Sprzedaż nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w miejscowości 
Gumowo-Kanigówek oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 54 o powierzchni 2,9470 ha 

            4 500,00                  4 500,00               4 
500,00    

                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

36. 700 7000
5 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Nużewko          750 000,00              750 000,00           750 
000,00    

       700 
000,00    

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

37. 700 7000
5 6050 Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy 

wiejskiej (materiał i robocizna)  w 
Chotumiu (FS) 

          17 235,11                17 235,11                          -
      

                      -
      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 17 235,11  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

38. 700 7000
5 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w 

Gumowie (FS) 
          14 000,00                14 000,00                          -

      
                      -

      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 14 000,00  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

39. 700 7000
5 6050 Remont świetlicy wiejskiej (cyklinowanie i 

malowanie podłóg, malowanie ścian i 
okien) w Grędzicach  (FS) 

          13 539,84                13 539,84                          -
      

                      -
      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 13 539,84  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

40. 700 7000
5 6050 Ułożenie kostki (materiał i robocizna)  w 

Kargoszynie  (FS) 
          25 824,92                25 824,92                          -

      
                      -

      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 25 824,92  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 4



41. 700 7000
5 6050 Wymiana dachu na świetlicy wiejskiej  w 

Kownatach Żędowych  (FS) 
          15 000,00                15 000,00                          -

      
                      -

      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 15 000,00  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

42. 700 7000
5 6050 Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy 

wiejskiej   w Kownatach Żędowych  (FS) 
          16 530,63                16 530,63                          -

      
                      -

      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 16 530,63  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

43. 700 7000
5 6050 Termomodernizacja budynku w świetlicy 

wiejskiej w Modełce (FS) 
          13 941,43                13 941,43                          -

      
                      -

      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 13 941,43  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

44. 700 7000
5 6050 Opracowanie projektu technicznego 

świetlicy kontenerowej  w Niechodzinie 
(FS) 

            8 000,00                  8 000,00                          -
      

                      -
      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 8 000,00  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

45. 700 7000
5 6050 Zagospodarowanie terenu wokół stawu 

będącego własnością gminy w  
miejscowośći Niestum (FS) 

          27 000,00                27 000,00                          -
      

                      -
      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 27 000,00  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

46. 700 7000
5 6050 Urządzenie parkingu wokół świetlicy w 

Ujazdówek (FS) 
          19 088,27                19 088,27                          -

      
                      -

      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 19 088,27  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

47. 700 7000
5 6050 Zakup działki we wsi Rykaczewo pod 

budowę świetlicy wiejskiej  (FS) 
          25 000,00                25 000,00               2 

413,88    
                      -

      
 D.  
 
  

 A.  
B.  
C. 22 586,12  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

48. 700 7000
5 6060 

Zakup doposażenia w  świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Ujazdowo (FS) MIAS 

          30 000,00                30 000,00               4 
709,39      

 A. 
10 000,00       
  
B.  
C. 15 290,61  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

49. 700 7000
5 6060 Altana (dostawa i montaż)  w Kargoszynie  

(FS) 
          15 000,00                15 000,00                          -

      
                      -

      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 15 000,00  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

50. 700 7000
5 6060 Zakup działki w miejscowości Rutki Borki 

(FS) 
          14 840,88                14 840,88                          -

      
                      -

      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 14 840,88  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

51. 700 7000
5 6050 Zakup działki w miejscowości Rutki Borki 

(FS) 
            2 000,00                  2 000,00               2 

000,00    
                      -

      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C.   

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

52. 700 7000
5 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wola 

Pawłowska ( FS) MIAS 
          31 000,00                31 000,00               4 

560,10      
 A. 
10 000,00       
  
B.  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 5



C. 16 439,90  

53. 700 7000
5 6050 

Docieplenie świetlicy wiejskiej w m. 
Rzeczki / MIAS/ 

          33 000,00                33 000,00             23 
000,00      

 A. 
10 000,00       
  
B.  
C.   

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

54. 700 7000
5 6050 Zakup działki w m. Kownaty Żędowe             5 000,00                  5 000,00               5 

000,00    
                      -

      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C.   

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

55. 700 7000
5 6050 Zakup działki w m. Mieszki Atle             3 000,00                  3 000,00               3 

000,00    
                      -

      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C.   

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

 700  x       1 083 501,08           1 083 501,08           799 
183,37    

       700 
000,00    

             -
      

    284 
317,71    

             -
       

56. 710 7100
4 6050 

Wykonanie operatów szacunkowych dla 
naliczenia opłaty adiacenckiej w związku z 
zakończeniem inwestycji kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami w  
miejscowości Chruszczewo oraz Kargoszyn 
(ok. 280 operatów) 

        112 000,00              112 000,00           112 
000,00      

 A.          
B.  
C.  
  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

 710 X X          112 000,00              112 000,00           112 
000,00         

57. 750 7502
3 6050 

Budowa i montaż windy dla osób nie 
pełnosprawnych w budynku Urzędu Gminy 
Ciechanów  

        150 000,00              150 000,00           150 
000,00    

                      -
      

 D.      
 
  

 A.          
B.  
C.  
  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

58. 750 7502
3 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w Sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy Ciechanów            12 000,00                12 000,00             12 
000,00    

                      -
      

 D.      
 
  

 A.          
B.  
C.  
  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

 750  x          162 000,00              162 000,00           162 
000,00    

                      -
      

             -
      

 A.          
B.  
C. 14 257,76 
  

             -
       

59. 754 7541
2 6050 Montaż systemu fotowoltaicznego na dachu 

budynku OSP w Rzydzewie           51 000,00                51 000,00             51 
000,00     

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C.   

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

60. 754 7541
2 6050 Montaż systemu fotowoltaicznego na dachu 

budynku OSP w Modle           53 000,00                53 000,00             53 
000,00     

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C.   

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 6



 754            104 000,00              104 000,00           104 
000,00         

61. 801 8010
1 6050 Budowa boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Chotumiu                        -                               -                            -
        -        

  D.      
 
   

  A.          
B.  
C.  
   

  -        
  Urząd 
Gminy 

Ciechanów 
  

 801  x                         -                               -                            -
        -          -           -         

62. 900 9001
5 6050 Zakup zestawów solarnych szt. 2 w 

miejscowości Baby (FS)            13 041,99                13 041,99                          -
      

                      -
      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 13 041,99  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

63. 900 9001
5 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego - 4 

lampy w miejscowości Gorysze (FS)            10 000,00                10 000,00                          -
      

                      -
      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 10 000,00  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

64. 900 9001
5 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Mieszki Rózki (FS)            23 085,82                23 085,82                          -
      

                      -
      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 23 085,82  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

65. 900 9001
5 6050 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego -zakup 
4 zestawów lamp solarnych  w 
miejscowości Mieszki Wielkie (FS)  

          17 089,50                17 089,50                          -
      

                      -
      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 17 089,50  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

66. 900 9001
5 6050 

Zakup zestawów solarnych oświetlenia 
ulicznego szt. 2 w miejscowości Pęchcin 
(FS)  

          12 300,00                12 300,00                          -
      

                      -
      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 12 300,00  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

67. 900 9001
5 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego (projekt i 
partcypacja w kosztach budowy) w 
miejscowości Rutki Marszewice (FS) 

          15 890,24                15 890,24                          -
      

                      -
      

 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 15 890,24  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

68. 900 9001
5 6050 Budowa oświetlenia ulicznego          512 186,00              512 186,00           512 

186,00    
                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

 -  
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

 900  x          603 593,55              603 593,55           512 
186,00    

                      -
      

             -
      

      91 
407,55    

             -
       

69. 
921 9219

5 6050 Rozbudowa placu zabaw w  miejscowości 
Niechodzin (FS) /MIAS/           30 000,00                30 000,00               5 

613,75    
                      -
      

 D.      
 
  

 A. 10 000,00  
B. 
C. 14 386,25 
  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

70. 
921 9219

5 6050 Budowa placu zabaw w  miejscowości 
Ropele  /MIAS/           25 000,00                25 000,00             15 

000,00      
 A. 10 000,00  
B. 
C.   

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 7



71. 
921 9219

5 6060 Doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Gąski   (FS)           30 778,02                30 778,02                          -

      
                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 30 778,02 
  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

72. 
921 9219

5 6060 Doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Nużewko  (FS)           12 000,00                12 000,00                          -

      
                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 12 000,00 
  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

73. 
921 9219

5 6060 Zakup kosiarki  w Przążewie (FS)             9 999,00                  9 999,00                          -
      

                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 9 999,00  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

 921  x          107 777,02              107 777,02             20 
613,75    

                      -
      

             -
      

      87 
163,27    

             -
       

74. 
926 9260

1 6060 Dostawa i montaż zjazdu linowego w 
miejscowości Kanigówek (FS)           13 591,65                13 591,65                          -

      
                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 13 591,65  

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

75. 
926 9260

1 6060 Zakup i montaż elementów siłowni 
zewnętrznej w Sokołówku (FS)           17 639,16                17 639,16                          -

      
                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 17 639,16  

             -
      

 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

76. 
926 9260

1 6060 Zakup kosiarki samojezdnej dla potrzeb 
utrzymania boiska w Kownatach Żędowych            17 000,00                17 000,00             17 

000,00    
                      -
      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

 -  
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

 926  x            48 230,81                48 230,81    17 000,00                       -
      0,00       31 

230,81    
             -

       

Ogółem      5 955 102,46           5 955 102,46        5 345 
983,12    

    1 000 
000,00    

             -
      

    609 
119,34    

             -
       x  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła            
 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

1. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 12/2021 zostały zwiększone plany dotacji celowych w dziale 750, 
rozdziale 75011, paragraf 2010 o kwotę 116,00 zł dla jednostek samorządu terytorialnego, jak w załączniku do 
niniejszego pisma. 

W wyniku dokonania rozliczenia dotacji celowych przez Wydział Spraw Obywatelskich Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, w ramach sprawowanego nadzoru nad realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, stwierdzono niedoszacowanie zadań 
zrealizowanych w 2020 roku. 

Zgodnie z wytycznymi MSWiA zawartymi w piśmie z 4 lutego 2016 r. znak: DSO-WP-0770-2-4/2016 oraz 
wytycznymi Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 grudnia 2016 r. znak: FS3/412.242.2016, niedoszacowania 
ustalone w wyniku rozliczenia roku 2020 sfinansowane będą ze środków zaplanowanych w roku 2021 na 
realizację spraw obywatelskich w budżecie Wojewody. 

2. Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie gminy (§ 
12 pkt 3 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany w ramach w kwocie łącznej 187.814,00 zł w ramach 
przesunięć między istniejącymi działami rozdziałami i paragrafami budżetu Gminy Ciechanów oraz wydatkami 
majątkowymi i bieżącymi w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg a wydatkami bieżącymi rozdziału 90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (zał. nr 5).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C02B850-E568-4830-9812-65D1B07D8A1E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

